制限付一般競争入札参加資格確認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

羽村市下水道事業管理者

羽村市長　橋　本　弘　山　殿

　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
　令和7年度羽村市公共下水道汚水管長寿命化内面補修工事に係る制限付一般競争入札参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

　なお、地方自治法施行令(昭和２２年政令第１６号)第１６７条の４の規定に該当する者でないこと並びに添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

	競争入札参加資格審査受付番号

	経営事項審査総合評点

	添付書類

１　競争入札参加資格審査受付票(写)
１部

２　経営事項審査結果通知書(写)
１部
３　建設業許可書(写)
１部

４　官公庁発注工事施工実績表（同種下水道施設工事）
１部

    ※契約書の写しも含む

	受　付　印

　　　　制限付一般競争入札参加資格確認申請に伴う提出書類作成要領

《制限付一般競争入札参加資格確認申請書について》

１　日付は、提出年月日を記入してください。

２　申請者欄には、羽村市下水道事業管理者　羽村市長と契約する代表者若しくは権限を委任された代理人名で記名・押印してください。
　　※代表者、代理人については、東京都電子自治体共同運営電子調達サービス」による建設
工事等競争入札参加資格審査受付票に記載のある代表者、代理人となります。
異なる場合は、経過の確認できる書類の提出をお願いします。

３　受付印欄は空欄のままでお願いします。
《添付書類について》

１　競争入札参加資格審査受付票(写)　【添付書類１】

a.　「東京都電子自治体共同運営電子調達サービス」による建設工事等競争入札参加資格審査受付票の写しを提出してください。

２　経営事項審査結果通知書(写) 【添付書類２】

a.　直近(有効期間内)の経営事項審査結果通知書(写)を提出してください。

３　建設業許可書(写) 【添付書類３】

a.　直近(有効期間内)の建設業許可書(写)を提出してください。

４　官公庁発注工事施工実績表（同種下水道施設工事）　【添付書類４】
a.　工事件名等の欄には、元請として施工した平成２７年４月１日以降の官公庁発注における本工事と同種の下水道施設工事を記入してください。

b.　前記aについて、必ず契約書の写し（契約内容がわかること）を添付してください。

以上